

KKB Kredi Kayıt Bürosu A.S. Genel Müdürlüğünden:

Şirketimizin 31.12.2023 tarihi itibarıyla hazırlanan yıl sonu konsolide olmayan finansal raporları yayımlanmıştır. Yayımlanan bu raporlara; BDDK'nın www.bddk.org.tr adresli internet sitesinden, Türkiye Bankalar Birliği'nin www.tbb.org.tr adresli internet sitesinden ve Şirketimizin www.kkb.com.tr adresli internet sitesinden ulaşabilirsiniz.

BAĞIMSIZ DENETÇİ RAPORU

KKB Kredi Kayıt Bürosu Anonim Şirketi Genel Kurulu'na

A) Finansal Tabloların Bağımsız Denetimi

Sınırlı Olumlu Görüş

KKB Kredi Kayıt Bürosu Anonim Şirketi'nin ("Şirket") 31 Aralık 2023 tarihli finansal durum tablosu ile aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait; kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosu, özkaynaklar değişim tablosu ve nakit akış tablosu ile önemli muhasebe politikalarının özeti de dahil olmak üzere finansal tablo dipnotlarından oluşan finansal tablolarını denetlemiştir.

Görüşümüze göre, Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde belirtilen konunun etkileri hariç olmak üzere, ilişikteki finansal tablolar, Şirket'in 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla finansal durumunu ve aynı tarihte sona eren hesap dönemine ait finansal performansını ve nakit akışlarını; 24 Aralık 2013 tarih ve 28861 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerinin Muhasebe Uygulamaları ile Finansal Tabloları Hakkında Yönetmelik ve Finansal Kiralama, Faktoring, Finansman ve Tasarruf Finansman Şirketlerince uygulanacak Tekdüzen Hesap Planı ve İzahnamesi Hakkında Tebliğ ile Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu ("BDDK") tarafından yayımlanan yönetmelik, tebliğ, genelge ve yapılan açıklamalar; ve bunlar ile düzenlenmeyen konularda Türkiye Finansal Raporlama Standartları ("TFRS"ler) hükümlerini içeren; "BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı"na uygun olarak tüm önemli yönleriyle gerçeğe uygun bir biçimde sunmaktadır.

Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı

T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın 30 Aralık 2023 tarihli 32414 sayılı Resmî Gazete'de yayımlanan "555 numaralı Vergi Usul Kanunu'nun Genel Tebliği"nin amacı ve kapsamı, 2023 hesap dönemi ile düzeltme şartlarının gerçekleşmesine bağlı olarak izleyen hesap dönemlerinde 213 sayılı Kanun'un mükerrer 298 inci maddesinin (A) fıkrası ile geçici 33 üncü maddesine göre yapılacak enflasyon düzeltmesi işlemlerinin usul ve esaslarının belirlenmesidir. Bu düzenleme kapsamında 31 Aralık 2023 tarihi itibarıyla vergiye esas mali tablo enflasyon düzeltmesine tabi tutularak geçici farklar üzerinden ertelenmiş vergi etkisi hesaplanmış olsaydı ilişikteki finansal tablolarda ertelenmiş vergi varlığı, ertelenmiş vergi gelir etkisinin ve dönem net karının 292.209.688 TL artması gerekecekti.

Yaptığımız bağımsız denetim Kamu Gözetimi, Muhasebe ve Denetim Standartları Kurumu ("KKG") tarafından yayımlanan Türkiye Denetim Standartları'nın bir parçası olan Bağımsız Denetim Standartlarına ("BDS"lere) uygun olarak yürütülmüştür. BDS'ler kapsamındaki sorumluluklarımız, raporumuzun Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları bölümünde ayrıntılı bir şekilde açıklanmıştır. KKG tarafından yayımlanan Bağımsız Denetçiler için Etik Kurallar (Bağımsızlık Standartları Dâhil) ("Etik Kurallar") ile finansal tabloların bağımsız denetimiyle ilgili mevzuatta yer alan etik hükümlere uygun olarak Şirket'ten bağımsız olduğumuzu beyan ederiz. Etik Kurallar ve mevzuat kapsamındaki etiğe ilişkin diğer sorumluluklar da tarafımızca yerine getirilmiştir. Bağımsız denetim sırasında elde ettiğimiz bağımsız denetim kanıtlarının, sınırlı olumlu görüşümüzün oluşturulması için yeterli ve uygun bir dayanak oluşturduğuna inanıyoruz.

Kilit Denetim Konuları

Kilit denetim konuları, mesleki muhakememize göre cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konulardır. Kilit denetim konuları, bir bütün olarak finansal tabloların bağımsız denetimi çerçevesinde ve finansal tablolara ilişkin görüşümüzün oluşturulmasında ele alınmış olup, bu konular hakkında ayrı bir görüş bildirmiyoruz. Tarafımızca; Sınırlı Olumlu Görüşün Dayanağı bölümünde açıklanan konuya ilave olarak aşağıda açıklanan konular kilit denetim konusu olarak belirlenmiş ve raporumuzda bildirilmiştir.

Hasılatın muhasebeleştirilmesi

Hasılatın muhasebeleştirilmesi ile ilgili muhasebe politikaları ve kullanılan önemli muhasebe tahmin ve varsayımlarının detayı için Dipnot 2.4 ve Dipnot 18'e bakınız.

Kilit Denetim Konusu	Konunun denetimde nasıl ele alındığı
<p>Şirket'in 1 Ocak - 31 Aralık 2023 hesap dönemine ait kar veya zarar ve diğer kapsamlı gelir tablosunda "Hasılat" kalemi altında muhasebeleştirilmiş toplam 1.766.215.611 TL tutarında geliri bulunmaktadır. Hasılatın finansal tablolar açısından tutarsal büyüklüğü, toplam hasılat tutarının Şirket'in müşterilerine sağlamakta olduğu birden fazla ve değişken hizmetlerden elde edilmesi, Şirket operasyonlarının doğası gereği olarak hasılat tutarının çok sayıda işlem sonucu oluşması ve farklı birim fiyatlar üzerinden hesaplanması sebepleriyle söz konusu alan kilit denetim konusu olarak ele alınmıştır.</p>	<p>Bu alanda uyguladığımız denetim prosedürlerimiz aşağıdakileri içermektedir.</p> <p>-Hasılatın muhasebeleştirilmesine ilişkin uyguladığımız denetim prosedürleri kapsamında hasılatın kaydedilmesi ile ilgili olarak Şirket yönetiminin belirlemiş olduğu muhasebe politikalarının BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı'na uygun olup olmadığını değerlendirdik.</p> <p>-Ayrıca hasılatın muhasebeleştirilmesine baz oluşturan verilerin güvenilirliği ve veri ortamına ilişkin genel uygulama kontrollerini Bilgi Sistemleri uzmanlarımızı dahil ederek test ettik.</p> <p>-Bunlara ilaveten, hasılatın ilgili BDDK ve Muhasebe ve Finansal Raporlama mevzuatı'na uygun olarak muhasebeleştirilmesine ilişkin önemli gördüğümüz Şirket'in uygulamakta olduğu kontrollerin tasarım, uygulama ve operasyonel etkinliklerini Bilgi Sistemleri uzmanlarımızı dahil ederek test ettik.</p> <p>-Hasılat tutarını oluşturan kalemlerden seçilen örneklem üzerinden, işlem bazında gelir tutarının BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı'na uygun olarak muhasebeleştirildiğini değerlendirmek üzere ilgili destekleyici belgelerle bu işlem detaylarını karşılaştırarak test ettik.</p>

Yönetimin ve Üst Yönetimden Sorumlu Olanların Finansal Tablolara İlişkin Sorumlulukları

Şirket yönetimi; finansal tabloların BDDK Muhasebe ve Finansal Raporlama Mevzuatı'na uygun olarak hazırlanmasından, gerçeğe uygun bir biçimde sunumundan ve hata veya hile kaynaklı önemli yanlışlık içermeyecek şekilde hazırlanması için gerekli gördüğü iç kontrolden sorumludur.

Finansal tabloları hazırlarken yönetim; Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetinin değerlendirilmesinden, gerektiğinde süreklilikle ilgili hususları açıklamaktan ve Şirket'i tasfiye etme ya da ticari faaliyeti sona erdirmeye niyeti ya da mecburiyeti bulunmadığı sürece işletmenin sürekliliği esasını kullanmaktan sorumludur.

Üst yönetimden sorumlu olanlar, Şirket'in finansal raporlama sürecinin gözetiminden sorumludur.

Bağımsız Denetçinin Finansal Tabloların Bağımsız Denetimine İlişkin Sorumlulukları

Bir bağımsız denetimde, biz bağımsız denetçilerin sorumlulukları şunlardır:

Amacımız, bir bütün olarak finansal tabloların hata veya hile kaynaklı önemli bir yanlışlık içerip içermediğine ilişkin makul güvence elde etmek ve görüşümüzü içeren bir bağımsız denetçi raporu düzenlemektir. BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetim sonucunda verilen makul güvence; yüksek bir güvence seviyesidir ancak, var olan önemli bir yanlışlığın her zaman tespit edileceğini garanti etmez.

Yanlışlıklar hata veya hile kaynaklı olabilir. Yanlışlıkların, tek başına veya toplu olarak, finansal tablo kullanıcılarının bu tablolara istinaden alacakları ekonomik kararları etkilemesi makul ölçüde bekleniyorsa bu yanlışlıklar önemli olarak kabul edilir.

BDS'lere uygun olarak yürütülen bir bağımsız denetimin gereği olarak, bağımsız denetim boyunca mesleki muhakememizi kullanmakta ve mesleki şüpheçiliğimizi sürdürmekteyiz. Tarafımızca ayrıca:

- Finansal tablolardaki hata veya hile kaynaklı "önemli yanlışlık" riskleri belirlenmekte ve değerlendirilmekte; bu risklere karşılık veren denetim prosedürleri tasarlanmakta ve uygulanmakta ve görüşümüze dayanak teşkil edecek yeterli ve uygun denetim kanıtı elde edilmektedir. Hile; muvazaa, sahtekârlık, kasıtlı ihmal, gerçeğe aykırı beyan veya iç kontrol ihlali fiillerini içerebildiğinden, hile kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riski, hata kaynaklı önemli bir yanlışlığı tespit edememe riskinden yüksektir.

- Şirket'in iç kontrolünün etkinliğine ilişkin bir görüş bildirmek amacıyla değil ama duruma uygun denetim prosedürlerini tasarlamak amacıyla denetimle ilgili iç kontrol değerlendirilmektedir.

- Yönetim tarafından kullanılan muhasebe politikalarının uygunluğu ile yapılan muhasebe tahminlerinin ve ilgili açıklamaların makul olup olmadığı değerlendirilmektedir.

- Elde edilen denetim kanıtlarına dayanarak Şirket'in sürekliliğini devam ettirme kabiliyetine ilişkin ciddi şüphe oluşturabilecek olay veya şartlarla ilgili önemli bir belirsizliğin mevcut olup olmadığı hakkında ve yönetimin işletmenin sürekliliği esasını kullanmasının uygunluğu hakkında sonuca varılmaktadır. Önemli bir belirsizliğin mevcut olduğu sonucuna varmamız halinde, raporumuzda, finansal tablolardaki ilgili açıklamalara dikkat çekmemiz ya da bu açıklamaların yetersiz olması durumunda olumlu görüş dışında bir görüş vermemiz gerekmektedir. Vardığımız sonuçlar, bağımsız denetçi raporu tarihine kadar elde edilen denetim kanıtlarına dayanmaktadır. Bununla birlikte, gelecekteki olay veya şartlar Şirket'in sürekliliğini sona erdirebilir.

- Finansal tabloların, açıklamalar dahil olmak üzere, genel sunumu, yapısı ve içeriği ile bu tabloların, temelini oluşturan işlem ve olayları gerçeğe uygun sunumu sağlayacak şekilde yansıtıp yansıtmadığı değerlendirilmektedir.

Diğer hususların yanı sıra, denetim sırasında tespit ettiğimiz önemli iç kontrol eksiklikleri dâhil olmak üzere, bağımsız denetimin planlanan kapsamı ve zamanlaması ile önemli denetim bulgularını üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmekteyiz.

Bağımsızlığa ilişkin etik hükümlere uygunluk sağladığımızı üst yönetimden sorumlu olanlara bildirmiş bulunmaktayız. Ayrıca bağımsızlık üzerinde etkisi olduğu düşünülebilecek tüm ilişkiler ve diğer hususları ve -varsa- tehditleri ortadan kaldırmak amacıyla atılan adımlar ile alınan önlemleri üst yönetimden sorumlu olanlara ilettiğimiz bulunmaktayız.

Üst yönetimden sorumlu olanlara bildirilen konular arasından, cari döneme ait finansal tabloların bağımsız denetiminde en çok önem arz eden konuları yani kilit denetim konularını belirlemekteyiz. Mevzuatın konunun kamuya açıklanmasına izin vermediği durumlarda veya konuyu kamuya açıklamanın doğuracağı olumsuz sonuçların, kamuya açıklamanın doğuracağı kamu yararını aşacağına makul şekilde beklendiği oldukça istisnai durumlarda, ilgili hususun bağımsız denetçi raporumuzda bildirilmemesine karar verebiliriz.

A) Mevzuattan Kaynaklanan Diğer Yükümlülükler

- 1) 6102 sayılı Türk Ticaret Kanunu'nun ("TTK") 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Şirket'in 1 Ocak – 31 Aralık 2023 hesap döneminde defter tutma düzeninin TTK ile Şirket esas sözleşmesinin finansal raporlamaya ilişkin hükümlerine uygun olmadığına dair önemli bir hususa rastlanmamıştır.
- 2) TTK'nın 402 nci maddesinin dördüncü fıkrası uyarınca Yönetim Kurulu tarafımıza denetim kapsamında istenen açıklamaları yapmış ve talep edilen belgeleri vermiştir.

KPMG Bağımsız Denetim ve Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik Anonim Şirketi

Ali Tuğrul Uzun, SMMM

Sorumlu Denetçi

26 Şubat 2024

İstanbul, Türkiye

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU A.Ş.
31 ARALIK 2023 TARİHLİ HESAP DÖNEMİNE AİT
FİNANSAL DURUM TABLOSU

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		Bağımsız denetimden geçmiş Cari dönem	Bağımsız denetimden geçmiş Önceki dönem
	Notlar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Dönen varlıklar		889.825.107	444.397.475
Nakit ve nakit benzerleri	3	545.413.972	230.516.958
Finansal yatırımlar	4	1.275.646	304.239
Ticari alacaklar		172.829.899	109.071.573
- İlişkili taraflardan ticari alacaklar	5,7	129.308.813	77.647.188
- İlişkili olmayan taraflardan ticari alacaklar	5	43.521.086	31.424.385
Stoklar	8	7.379.366	7.068.014
Peşin ödenmiş giderler	15	135.473.657	70.720.001
- İlişkili taraflara peşin ödenmiş giderler	7	5.032.373	14.025.621
- İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler		130.441.284	56.694.380
Diğer dönen varlıklar	16	10.368.636	6.534.176
Cari dönem vergisiyle ilgili varlıklar	23	17.083.931	20.182.514
Duran varlıklar		712.381.796	431.085.481
Maddi duran varlıklar	9	537.789.159	337.512.362
Kullanım hakkı varlıkları	11	4.056.249	2.834.457
Şerefiye dışındaki maddi olmayan duran varlıklar	10	143.671.331	74.527.909
Peşin ödenmiş giderler	15	26.660.270	16.132.976
- İlişkili olmayan taraflara peşin ödenmiş giderler	15	26.660.270	16.132.976
Diğer duran varlıklar	16	204.787	77.777
Ertelenmiş vergi varlıkları	23	-	-
Toplam varlıklar		1.602.206.903	875.482.956

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU A.Ş.**31 ARALIK 2023 TARİHLİ HESAP DÖNEMİNE AİT FİNANSAL DURUM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		Bağımsız denetimden geçmiş	Bağımsız denetimden geçmiş
		Cari dönem	Önceki dönem
	Notlar	31 Aralık 2023	31 Aralık 2022
Kısa vadeli yükümlülükler		1.228.363.695	729.855.982
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	11	2.042.665	2.689.266
Ticari borçlar		347.027.431	177.056.474
- İlişkili taraflara ticari borçlar	5,7	50.900.908	15.423.205
- İlişkili olmayan taraflara ticari borçlar	5	296.126.523	161.633.269
Dönem karı vergi yükümlülüğü	23	-	-
Diğer borçlar	6	30.589.967	23.904.757
- İlişkili olmayan taraflara diğer borçlar	6	30.589.967	23.904.757
Kısa vadeli karşılıklar	14	239.964.652	124.223.058
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin kısa vadeli karşılıklar		191.811.821	77.711.669
- Diğer kısa vadeli karşılıklar		48.152.831	46.511.389
Çalışanlara sağlanan faydalar kapsamında borçlar	14	31.071.744	11.820.862
Ertelenmiş gelirler	15	577.667.236	390.161.565
Uzun vadeli yükümlülükler		64.659.416	28.159.677
Kiralama işlemlerinden kaynaklanan yükümlülükler	11	2.626.142	599.380
Ertelenmiş vergi yükümlülüğü	23	29.575.582	8.041.753
Uzun vadeli karşılıklar	14	32.457.692	19.518.544
- Çalışanlara sağlanan faydalara ilişkin uzun vadeli karşılıklar		30.532.943	17.548.495
- Diğer uzun vadeli karşılıklar		1.924.749	1.970.049
Toplam yükümlülükler		1.293.023.111	758.015.659
Özkaynaklar		309.183.792	117.467.297
Ödenmiş sermaye	17	7.425.000	7.425.000
Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	17	41.005.074	41.005.074
Sermaye düzeltme farkları	17	2.574.025	2.574.025
Özel fonlar	17	1.864.617	1.822.577
Birikmiş diğer kapsamlı (gider)/gelir		(22.449.946)	(9.532.613)
- Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar		(22.449.946)	(9.532.613)
Geçmiş yıllar karları		74.173.234	75.972.754
Dönem net karı/(zararı)		204.591.788	(1.799.520)
Toplam kaynaklar		1.602.206.903	875.482.956

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU A.Ş.**1 OCAK – 31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA KAR VEYA ZARAR VE DİĞER KAPSAMLI GELİR TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası (“TL”) olarak gösterilmiştir.)

		Bağımsız denetimden geçmiş	Bağımsız denetimden geçmiş
		1 Ocak - 31 Aralık 2023	1 Ocak - 31 Aralık 2022
	<i>Notlar</i>		
Hasılat	18	1.766.215.611	879.774.658
Satışların maliyeti (-)	18	(659.262.941)	(366.810.209)
Brüt satış karı		1.106.952.670	512.964.449
Pazarlama, satış ve dağıtım giderleri (-)	19	(317.921.486)	(274.241.356)
Genel yönetim giderleri (-)	19	(694.510.468)	(320.674.950)
Esas faaliyetlerden diğer gelirler	21	18.374.804	9.367.713
Esas faaliyetlerden diğer giderler (-)	21	(359.128)	(352.687)
Araştırma ve geliştirme gideri(-)		(930.873)	(840.827)
Esas faaliyet karı		111.605.519	(73.777.658)
Yatırım faaliyetlerinden elde edilen gelirler	24	240.969	212.436
Finansman giderleri öncesi esas faaliyet karı		111.846.488	(73.565.222)
Finansal gelirler	22	189.095.981	71.871.770
Finansal giderler (-)	22	(24.589.930)	(7.338.331)
Sürdürülen faaliyetler vergi öncesi kar		276.352.539	(9.031.783)
<i>Sürdürülen faaliyetler vergi gelir/(gideri)</i>			
Dönem vergi gideri	23	(45.921.144)	-
Ertelenmiş vergi geliri/(gideri)	23	(25.839.607)	7.232.263
Net dönem karı		204.591.788	(1.799.520)
<i>Diğer kapsamlı gelir/(gider)</i>			
<i>Kâr veya zararda yeniden sınıflandırılmayacaklar</i>			
Tanımlanmış fayda planları aktüeryal (kayıp)/kazanç fonu	14	(17.223.111)	(12.664.962)
Ertelenmiş vergi gideri/geliri	23	4.305.778	2.532.992
Diğer kapsamlı gider, net		(12.917.333)	(10.131.970)
Toplam kapsamlı gelir		191.674.455	(11.931.490)

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU A.Ş.**1 OCAK – 31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA ÖZKAYNAKLAR DEĞİŞİM TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL.") olarak gösterilmiştir.)

Bağımsız Denetimden Geçmiş Özsermaye Değişim Tablosu – 31 Aralık 2022									
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Olağanüstü Yedekler	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelirler	Özel Fonlar	Geçmiş yıllar karları / (zararları)	Net dönem karı / (zararı)	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2022	7.425.000	2.574.025	14.377.525	204.868.081	599.357	1.608.259	63.028.023	75.306.806	369.787.076
Geçmiş yıllar karlarına transfer	-	-	-	-	-	-	75.306.806	(75.306.806)	-
Transferler	-	-	26.627.549	(204.868.081)	-	212.172	178.028.360	-	-
Kar payı (-) (*)	-	-	-	-	-	-	(240.390.435)	-	(240.390.435)
Dönem girişleri	-	-	-	-	-	2.146	-	-	2.146
Toplam kapsamlı gelir	-	-	-	-	(10.131.970)	-	-	(1.799.520)	(11.931.490)
Net dönem karı	-	-	-	-	-	-	-	(1.799.520)	(1.799.520)
Diğer kapsamlı gelir/(gider)	-	-	-	-	(10.131.970)	-	-	-	(10.131.970)
31 Aralık 2022	7.425.000	2.574.025	41.005.074	-	(9.532.613)	1.822.577	75.972.754	(1.799.520)	117.467.297

Bağımsız Denetimden Geçmiş Özsermaye Değişim Tablosu – 31 Aralık 2023									
	Ödenmiş sermaye	Sermaye düzeltme farkları	Kardan ayrılan kısıtlanmış yedekler	Olağanüstü Yedekler	Kar veya zararda yeniden sınıflandırılmayacak diğer kapsamlı gelirler	Özel Fonlar	Geçmiş yıllar karları / (zararları)	Net dönem karı / (zararı)	Toplam özkaynaklar
1 Ocak 2023	7.425.000	2.574.025	41.005.074	-	(9.532.613)	1.822.577	75.972.754	(1.799.520)	117.467.297
Geçmiş yıllar karlarına transfer	-	-	-	-	-	-	(1.799.520)	1.799.520	-
Transferler	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dönem girişleri	-	-	-	-	-	42.040	-	-	42.040
Toplam kapsamlı gelir/(gider)	-	-	-	-	(12.917.333)	-	-	204.591.788	191.674.455
Net dönem karı	-	-	-	-	-	-	-	204.591.788	204.591.788
Diğer kapsamlı gelir/(gider)	-	-	-	-	(12.917.333)	-	-	-	(12.917.333)
31 Aralık 2023	7.425.000	2.574.025	41.005.074	-	(22.449.946)	1.864.617	74.173.234	204.591.788	309.183.792

(*) Şirket, 6 Ocak 2022, 23 Mart 2022 ve 27 Temmuz 2022 tarihli Genel Kurul kararları ile Şirket'in cari ve geçmiş yıllar yasal karlarından ayrılan 240.390.435 TL temettütünü en geç 31 Aralık 2022 tarihine kadar Yönetim Kurulu'nun alacağı karara istaneden tek seferde ve nakden ortaklara dağıtılmasına karar vermiştir. İlgili tutar 27 Aralık 2022 tarihinde nakden ödenmiştir.

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU A.Ş.**1 OCAK – 31 ARALIK 2023 TARİHİ İTİBARIYLA NAKİT AKIŞ TABLOSU**

(Tutarlar aksi belirtilmedikçe Türk Lirası ("TL") olarak gösterilmiştir.)

		Bağımsız denetimden geçmiş Cari dönem 31 Aralık 2023	Bağımsız denetimden geçmiş Önceki dönem 31 Aralık 2022
A. İşletme faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları			
Net dönem karı/(zararı)		496.920.051	364.558.885
Dönem net karı mutabakatı ile ilgili düzeltmeler:			
Vergi geliri/(gideri) ile ilgili düzeltmeler		71.760.751	(7.232.263)
Karşılık giderleriyle ilgili düzeltmeler		191.094.835	71.479.531
Amortisman ve itfa payları ile ilgili düzeltmeler	19,20	102.716.872	71.289.836
Faiz gelirleri ve (giderleri) ile ilgili düzeltmeler	22	(48.130.721)	(42.414.561)
Maddi ve maddi olmayan varlıkların elden çıkarılmasından kaynaklanan kayıplar/(kazançlar) ile ilgili düzeltmeler	24	(240.969)	(212.436)
Nakit dışı kalemlere ilişkin diğer düzeltmeler		(18.575.439)	(30.881.220)
Gerçekleşmemiş yabancı para çevrim farklarıyla ilgili düzeltmeler		(143.465.695)	(34.581.223)
Ticari alacaklardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler	5	(63.758.326)	(63.079.070)
Ticari borçlardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler	5	169.970.957	113.622.061
Stoklardaki artışlar/(azalışlar) ile ilgili düzeltmeler		(311.352)	(1.235.613)
Faaliyetler ile ilgili diğer borçlardaki (azalışlar)/artışlar ile ilgili düzeltmeler		329.247.212	150.048.976
Faaliyetler ile ilgili diğer alacaklardaki azalışlar/(artışlar) ile ilgili düzeltmeler		(77.115.244)	178.857.008
Vergi ödemeleri (-)	23	(63.005.075)	(20.182.514)
Diğer nakit çıkışları /girişleri (-/+)		(157.859.543)	(19.120.107)
B. Yatırım faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		(320.362.716)	(116.753.586)
Yatırım faaliyetleri:			
Maddi duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları (-)	9	(241.240.255)	(12.502.645)
Maddi olmayan duran varlık alımlarından kaynaklanan nakit çıkışları (-)	10	(33.944.781)	(26.971.239)
Maddi ve maddi olmayan duran varlıkların satışından kaynaklanan nakit girişleri		1.663.470	-
Diğer nakit girişleri/(çıkışları)		(97.189.929)	(119.694.263)
Alınan faizler		50.348.779	42.414.561
C. Finansman faaliyetlerinden kaynaklanan nakit akışları		(7.436.697)	(244.857.841)
Finansal faaliyetler:			
Ödenen kar payları (-)	17	-	(240.390.435)
Kiralama yükümlülükleriyle ilgili nakit çıkışları (-)	11	(3.885.070)	(3.802.852)
Ödenen faiz (-)		(3.551.627)	(664.554)
Nakit ve nakit benzerlerindeki net artış/(azalış) (A+B+C)		169.120.638	2.947.458
Net döviz etkisi		143.465.695	34.581.223
D. Dönem başındaki nakit ve nakit benzerleri	3	230.404.587	192.875.906
Dönem sonundaki nakit ve nakit benzerleri (A+B+C+D)	3	542.990.920	230.404.587

KKB KREDİ KAYIT BÜROSU A.Ş.
31.12.2023
KAR DAĞITIMI TABLOSU (TL)

	Cari Dönem 31.12.2023	Geçmiş Dönem 31.12.2022
A) DÖNEM KARININ DAĞITIMI		
1- DÖNEM KARI	182.511.651,51	(18.386.071,45)
2- ÖDENECEK VERGİ VE YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER (-)		
- Kurumlar Vergisi	(45.921.143,84)	0,00
- Gelir Vergisi Kesintisi		
- Diğer Vergi ve Yasal Yükümlülükler		
NET DÖNEM KARI	136.590.507,67	(18.386.071,45)
3- GEÇMİŞ DÖNEMLER ZARARI (-)		
4- BİRİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	-	-
5- İŞLETMEDE BIRAKILMASI VE TASARRUFU ZORUNLU YASAL FONLAR (-)	(1.022.425)	(42.040)
DAĞITILABİLİR NET DÖNEM KARI	135.568.082,50	(18.428.111,80)
6- ORTAKLARA BİRİNCİ TEMETTÜ (-)	-	-
- Adi Hisse Senedi Sahiplerine	-	-
- İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine		
7- PERSONELE TEMETTÜ (-)		
8- YÖNETİM KURULUNA TEMETTÜ (-)		
9- ORTAKLARA İKİNCİ TEMETTÜ (-)	-	-
- Adi Hisse Senedi Sahiplerine	-	-
- İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine		
10- İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEK AKÇE (-)	-	-
11- STATÜ YEDEKLERİ (-)		
12- OLAĞANDIŞI YEDEKLER (DAĞITILMAMIŞ KARLAR)	135.568.082,50	-
13- DİĞER YEDEKLER		
14- ÖZEL FONLAR	-	-
B) YEDEKLERDEN DAĞITIM		
1- DAĞITILAN YEDEKLER	-	-
2- İKİNCİ TERTİP YASAL YEDEKLER (-)	-	-
3- ORTAKLARA PAY (-)	-	-
- Adi Hisse Senedi Sahiplerine	-	-
- İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine		
4- PERSONELE PAY (-)		
5- YÖNETİM KURULUNA PAY (-)		
C) HİSSE BAŞINA KAR		
1- - Adi Hisse Senedi Sahiplerine (TL %)		
2- - İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine (TL %)		
D) HİSSE BAŞINA TEMETTÜ		
1- - Adi Hisse Senedi Sahiplerine (TL %)		
2- - İmtiyazlı Hisse Senedi Sahiplerine (TL %)		